
Dag Dato Uge Lodtrækning Start tid Spilleform Tee Tee Spisning Spillested
Hcp. 

Reg.

OO

M
Match Nærmest hul

Vinder ved

lige score
Bemærkning

Lørdag Saturday, March 29, 2025 13 Handicap 10.00 Slagspil DGC Ja Ja Kontingent Match 2-11 Højeste hcp. Ing Spisning

Torsdag Thursday, April 3, 2025 14 Ja 15.00 Slagspil DGC Ja Ja Torsdags Match 6-17 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, April 10, 2025 15 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, April 17, 2025 16 Ja 10.00 Slagspil DGC Ja Ja Torsdags Match 2-17 Laveste hcp. Ing Spisning/Skærtorsdag

Torsdag Thursday, April 24, 2025 17 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, May 1, 2025 18 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, May 8, 2025 19 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC ja ja Torsdags Match 2-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, May 15, 2025 20 Ja 16.00 Texas Scramble ca.20.30 DGC nej nej Torsdags Match 6-17 Laveste hcp. Texas scramble

Torsdag Thursday, May 22, 2025 21 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Højeste hcp.

Fredag Friday, May 23, 2025 21 13.00 Slagspil Skyrups Golf ja Nej Forårstur Matematisk

Lørdag Saturday, May 24, 2025 21 Slagspil Skyrups Golf ja Nej Forårstur Matematisk

Søndag Sunday, May 25, 2025 21 Slagspil Skyrups Golf ja Nej Forårstur Matematisk

Torsdag Thursday, May 29, 2025 22 Ja 10.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-17 Laveste hcp. Ing. Spisning. Kristihimmelfart

Torsdag Thursday, June 5, 2025 23 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, June 12, 2025 24 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, June 19, 2025 25 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, June 26, 2025 26 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-17 Laveste hcp.

Lørdag Saturday, June 28, 2025 26 ja 9:00 Ryder cup DGC Nej Nej Ryder cup 2-6-9-11-17 Ryder cup

Torsdag Thursday, July 3, 2025 27 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, July 10, 2025 28 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC 9 huls Nej ja Torsdags Match 7 Laveste hcp. 9 huls banen spilles 2 gange. 3 jern/køller + putter     

Torsdag Thursday, July 17, 2025 29 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, July 24, 2025 30 Ja 16.00 Slagspil Ca.20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, July 31, 2025 31 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, August 7, 2025 32 Ja 16.00 Best Ball Ca. 20.30 DGC Nej Nej Torsdags Match 6-17 Laveste hcp. Best Ball

Torsdag Thursday, August 14, 2025 33 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, August 21, 2025 34 Ja 16.00 Slagspil Frit Frit Ca. 20.30 DGC ja Ja Torsdags Match 6-11 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, August 28, 2025 35 Ja 16.00 Slagspil Ca. 20.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Højeste hcp.

Torsdag Thursday, September 4, 2025 36 Ja 15.00 Slagspil Frit Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-11 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, September 11, 2025 37 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-11 Højeste hcp. Indsamling

Torsdag Thursday, September 18, 2025 38 ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 2-17 Laveste hcp.

Torsdag Thursday, September 25, 2025 39 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 6-11 Højeste hcp. Greenkeepers hævn

Torsdag Thursday, October 2, 2025 40 Ja 15.00 Slagspil Ca.19.30 DGC Ja Ja Torsdags Match 9-17 Laveste hcp.

Lørdag Saturday, October 4, 2025 40 Handicap regf. 10.00 Slagspil DGC ja Nej Afslutnings Match 2-6-9-11-17 Højeste hcp. Matematisk

Farve markering. Bestyrelsen forbeholder sig ret til ændringer, såfremt de skønnes nødvendige.

Tur Helligdag  bemærk tid. Tidlig udslag 1500 Alm. udslag 1600 Afslutning. Alternativ spil.
Ryder cup.

d.28-6-2025 Forsøges Ryder cup. KL 900 Start på  Par 3 . kl 1030 spilles 9 hul banen. kl 1230 frokost .kL 1330 Spilles 18 hulsbanen .Alle bolde er lige antal da der spilles holdopdelt. ( USA/EU ) Der bliver tilmelding i golfbox.

Senest tilmelding 1-6-2025

Indsamlings match til lys i hjertet ved golfbanen.

Match fee for alle 25kr.  Caddie 100 kr. Put kr. pr. stk. 2 kr Slag på alle par 3 pr. stk. 2 kr.

Spilleplan 2025


